ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки (ошибки, опечатки) по делу

об административном правонарушении №   02-02/19.8/87-2014

01 октября 2014 года                                                                                            г. Салехард

Врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ямало-
Ненецкому автономному округу Подъячева Светлана Витальевна, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении №  02-02/19.8/92-2014,
возбужденного в отношении юридического лица муниципального предприятия
"Панаевское ЖКХ" (ул. Лаптандер Темни, д.34, с. Панаевск, ЯНАО, 629707),
свидетельствующие о нарушении пункта 3(1) Стандартов раскрытия информации
субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 21.01.2004 г. № 24, ответственность за
которое установлена частью 5 статьи 19.8 КоАП РФ, в соответствии со ст. ст. 23.48,
28.2, 28.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

В Протоколе об административном правонарушении № 02-02/19.8/92-2014 (исх. от
18.09.2014 № ДВ/5246), в Определении о месте и времени рассмотрения дела №
02-02/19.8/92-2014 (исх. от 18.09.2014 № СП/5247) допущены описки (ошибка,
опечатка) в номенклатурном номере дела.

Допущенные в Протоколе об административном правонарушении № 02-02/19.8/92-
2014 (исх. от 18.09.2014 № ДВ/5246), в Определении о месте и времени
рассмотрения дела №  02-02/19.8/92-2014 (исх. от 18.09.2014 № СП/5247) описки
(ошибка, опечатка) подлежат исправлению.

На основании статьи 29.12.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить допущенные в Протоколе об административном правонарушении №
02-02/19.8/92-2014 (исх. от 18.09.2014 № ДВ/5246), в Определении о месте и времени
рассмотрения дела №  02-02/19.8/92-2014 (исх. от 18.09.2014 № СП/5247) описки
(ошибку, опечатку).

2. Номенклатурный номер документов по делу об административном
правонарушении, возбужденному в отношении юридического лица
муниципального предприятия "Панаевское ЖКХ"изложить в следующей редакции:

«…дело об административном правонарушении №   02-02/19.8/87-2014».

Врио руководителя управления                                                                   С.В. Подъячева